Ministério da EducaçãoMinistério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus Avançado Ilha SolteiraCâmpus Avançado Ilha Solteira

DIRETORIA ADJUNTA EDUCACIONALDIRETORIA ADJUNTA EDUCACIONAL

PARECER N.º 37/2021 - DAE-IST/DRG/IST/IFSPPARECER N.º 37/2021 - DAE-IST/DRG/IST/IFSP

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO
 CÂMPUS AVANÇADO ILHA SOLTEIRA

Assunto: 5º Resultado das Inscrições do Edital IFSP IST nº 008/2021 – Projeto de Inclusão Digital para acompanhamento das atividades

escolares remotas 2021 (Programa de Ações Universais)

A Comissão de Análise de Assistência Estudantil do IFSP - Câmpus Avançado Ilha Solteira, torna público o Resultado da análise

da solicitação de auxílio do Edital IFSP IST nº 008/2021 (Projeto de Inclusão Digital para acompanhamento das atividades escolares

remotas 2021), disponível para inscrição dos estudantes dos cursos técnicos integrados ao Ensino Médio no período de 16 de setembro a
24 de outubro de 2021.

As inscrições realizadas ou atualizadas no Sistema Unificado de Administração Pública (SUAP) no período de 25 de outubro a 15 de

novembro serão analisadas a partir do dia 16 de novembro.

ESTUDANTES INSCRITOS

PRONTUÁRIO

 TURMA

   AUXÍLIO

 SOLICITADO

SITUAÇÃO DA
SOLICITAÇÃO

   PARECER

IS3001229 1º DCC

 Auxílio para

aquisição de

equipamento

eletrônico

DEFERIDA
Atende aos critérios do Edital

IFSP IST nº 008/2021.

IS1920324 3º EDI

Auxílio para

aquisição de

equipamento

eletrônico

DEFERIDA
Atende aos critérios do Edital

IFSP IST nº 008/2021.

Ilha Solteira, 26 de outubro de 2021.

Comissão de Análise de Assistência Estudantil

IFSP - Câmpus Avançado Ilha Solteira

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Jaqueline dos Santos Calixto CamposJaqueline dos Santos Calixto Campos, ASSISTENTE EM ADMINISTRACAOASSISTENTE EM ADMINISTRACAO, em 26/10/2021 14:04:47.

Adhemar Watanuki FilhoAdhemar Watanuki Filho , PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 26/10/2021 12:06:22.

Aline Borges de Souza ArrudaAline Borges de Souza Arruda, ASSISTENTE EM ADMINISTRACAOASSISTENTE EM ADMINISTRACAO, em 26/10/2021 12:04:45.

Priscila Adriana RossiPriscila Adriana Rossi, DIRETOR - CD4 - DAE-ISTDIRETOR - CD4 - DAE-IST, em 26/10/2021 11:55:33.

Rejane GaldinoRejane Galdino, BIBLIOTECARIO-DOCUMENTALISTABIBLIOTECARIO-DOCUMENTALISTA, em 26/10/2021 11:36:20.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 21/10/2021. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

248141

5564b6451e

PARECER N.º 37/2021 - DAE-IST/DRG/IST/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: